omittatis. Alioquin tenore presentium peremptorie vos citamus quod tercio die juridico post dominicam qua 

cantatur Miserwordia Domini? coram Comissario nro in Ecclesia nra Cath. Lichf. comparere curetis 

canonicum si quod habeat, quare ad agnoscend' et exercend' curam parochiale' capelle supradicte compelli 

minime debeatis, in forma juris propositur' et receptur' ulterius in hac parte quod justicia suadebit. Quid 

autem in premissis feceritis et duxeritis faciend' prefatum Commissar, dictis die et loco certificetis per literas 

vestras patentes. Dat. London, xvn kalen. Aprilis Ano dni MCCC tricessimo quinto. Scire velit vestra 

Dnacio Reverenda quod adverse, valetudine gravissima prepeditus personaliter non potui comparere, set 

procuratorem meum in premissis sufficienter instructum vobis destinavi : et sic mandatum vestrum quatenus 

potui reverenter sum executus. Dat. apud Whalleye Idus April. Anno dni Mccc Tricesimo sexto 

1 Introit from Ps. xxxiii., sung on the Second Sunday after Easter. 
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To the sale of a slave and his family may be added the hiring of a servant for life : 

Universis, &c. Noveritis nos unanimi consensu et pan voluntate concessisse Galfrido dicto K. pro servicio 

quod nobis hucusque servivit et serviet in future, victum et vestitum in domo nostra de W (bailey) pro toto 

tempore vite sue, dum tamen fideliter se habuerit et honeste ; Ita quod, dum in stabulo ex more servierit, 

vel in alio servicio sibi per nos assignando, locum unius servientis competenter et sufficienter tenere potuerit, 

dabimus ei in victualibus et vestitu, sicut unus garcionum de stabulo . . Abbatis pro illo tempore recipere 

consuevit. Si autem infirmitate vel senio prepeditus ad talem locum tenenclum sufficere non valuerit, 

inveniemus eidem sustentationem suam inter familiares in infirmitorio secularitim, sicut uni talium solitum 

est ministrari, etc. (fol. 75.) 

Some conclusion, with respect to the general knowledge of the Monks of Whalley, 

may be formed from the following entries in different parts of the Liber Loci Senedicti. 1 

Memor. quod in Anglia sunt Ecclesie parochiales . . . hi'.vi. 

ViUe . Hj.M 1 .**. 

Feoda Militum ....... xl.M'.cc.xv. 

De quibus Religiosi occupant ..... xxviii.ii'.xv. 

Comitatus ........ xxxvi di. (Fol. 104.) 

The following table will show that they had some principles of husbandry : 

Argillosa Frumentum, fab. aven. 

Marlosa Frumentum. 

|" Petrosa Frumentum, fab. aven.